
Q1

Q2

Q3

Q4

Q5

Q6

Q7

Q8

Q9

●

♥◆

☆ 200m

謎解き脱出！ 中級コース
こどもの国に消えた宝をさがせ！

きみは消えた宝をしめした地図を手に入れた。
Q1からQ9に宝をかくした場所のヒントがある。
謎をといてヒントをみつけ宝を探してほしい。成功を祈る！
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１： スタート場所である図に書いてある△のマークに行く

(あさひが丘の芝生広場にある大きな岩の辺り)

2： 地図に示されているQ1～Q8を解く

３：

①Q1とQ2の答えを組み合わせる

②Q3とQ4の答えを組み合わせる

③Q5とQ6の答えを組み合わせる

④Q7とQ8の答えを組み合わせる

４： Q10を解く

５： 終わり

答え合わせをしよう

答えはこちらのQRコードから参照できます

クイズ・オリエンテーリング中級の遊び方

Q9の場所に行き、Q10の場所を探す（4つの図形を線で結び、交わる点を見

つける）


